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opady marznące!
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Ponad 1 mln złotych dla Powiatu
Sierpeckiego na poprawę bezpieczeństwa
pieszych !

Powiat Sierpecki otrzymał dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadania
w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych.

W Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, Starosta Sierpecki Andrzej
Cześnik, Wicestarosta Sławomir Olejniczak i Skarbnik Powiatu Zbigniew
Garwacki, podpisali z I Wicewojewoda Mazowieckim Sylwestrem Dąbrowskim 7 umów
na łączną kwotę ponad 1 mln zł!Zadania podnoszące poziom bezpieczeństwa i
poprawiające tym samym komfort życia mieszkańców zrealizowane zostaną we
wszystkich gminach powiatu sierpeckiego w następujących miejscowościach:

Goleszyn, przy ul. Niepodległości na drodze nr 3753W,
Szczutowo, na 3 przejściach dla pieszych przy ul. 3 Maja i Lipowej na
drogach nr 3718W i 370619W,
Cieślin, przejście dla pieszych na drodze nr 3765W,
Lelice, przejście dla pieszych przy ul. Szkolnej na drodze nr 6914W,
Słupia, przejście dla pieszych na drodze nr 3759W,
Rościszewo, przejście dla pieszych przy ul. Reymonta na drodze nr 3712W,
Sierpc, przejście dla pieszych na ul. Konstytucji 3 Maja na drodze nr
3771W.

,,Należy podkreślić, iż złożyliśmy 7 wniosków na dofinansowanie zadań z
zakresu podnoszenia bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych i podpisaliśmy
7 umów, a zatem wszystkie wnioski zostały zaakceptowane i uzyskały
dofinansowanie. Jestem za to szczególnie wdzięczny Panom Wojewodom” –
powiedział Starosta Andrzej Cześnik.

W ramach zadań w zależności od przypadku wykonane zostanie m.in.:

oświetlenie dostosowane do przejścia dla pieszych,
zawężenie pasów ruchu,
dodatkowe rozwiązania wspomagające i ułatwiające przekroczenie drogi:
wyniesionych, z wyspami azylu lub z wysuniętymi platformami,
fakultatywne zastosowanie progów zwalniających ,
zapewnienie warunków widoczności pieszego przez kierowcę i pojazdu przez
pieszego, np. korektę łuków lub zmiana lokalizacji przejścia
zastosowanie pomocniczych sygnalizatorów.

Zachęcamy do obejrzenia relacji  – https://bit.ly/3HgdoZL
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OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE – OPADY
MARZNĄCE!
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Jakość powietrza – KOMUNIKAT – ryzyko
wystąpienia przekroczenia poziomu
informowania dla pyłu zawieszonego
PM10 w powietrzu.
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PROGNOZA POGODY DLA WOJ. MAZOWIECKIEGO
27-29.12.2021r.
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Ostrzeżenie meteorologiczne.

Magia Świąt Bożego Narodzenia.

Życzenia świąteczne, prezenty, łamanie się opłatkiem i wspólna wieczerza
wigilijna. Tak wyglądało wczorajsze uroczyste spotkanie w Powiatowym Domu
Dziecka w Szczutowie.

Wigilia jest wyjątkowym dniem, na który przez cały rok szczególnie czekają
podopieczni placówki.

Przedstawiciele władz powiatowych – Starosta Andrzej Cześnik, Wicestarosta
Sławomir Olejniczak, Przemysław Burzyński Przewodniczący Rady Powiatu
Sierpeckiego, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Korpolińska oraz
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sebastian Szczypecki wręczyli dzieciom
prezenty, złożyli świąteczne życzenia oraz podzielili się opłatkiem.

Po części oficjalnej podopieczni, dyrekcja, wychowawcy Domu Dziecka wraz z
zaproszonymi gośćmi zasiedli do wigilijnego stołu, by skosztować wigilijnych
specjałów i wspólnie świętować nadchodzące Boże Narodzenie.
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OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE!
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INFORMACJA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W
SIERPCU O ZAMKNIĘCIU DROGI W GOZDOWIE

W związku z planowaną przez Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu przebudową
przepustu pod drogą powiatową nr 3704W relacji PKP Gozdowo – Proboszczewice w
miejscowości Gozdowo w dniu 18 grudnia 2021r. od godziny 7:00 do około
godziny 16:00, nastąpi całkowite zamknięcie przejazdu na odcinku od ulicy
Płockiej do zjazdu na drogę gminną Rycharcice Gnaty.

W związku z powyższym informujemy, iż zmianie ulegnie odjazd autobusu
komunikacji gminnej Linii Nr 1 z Rempina z godziny 8:50 na 8:40 oraz z
godziny 15:50 na 15:40. Wyłączeniu ulegnie przystanek na ulicy Strażackiej w
miejscowości Gozdowo.
Sugerowany objazd dla samochodów ciężarowych jest przez Gozdowo – Bonisław –
Bielsk -Proboszczewice a dla ruchu lokalnego Gozdowo – Bronoszewice –
Rycharcicie Gnaty.
Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu dokona oznakowania trasy objazdów.
Za utrudnienia przepraszamy!

Sprawozdanie z konsultacji Strategii
Rozwoju Powiatu Sierpeckiego na lata
2021-2027
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Tor przeszkód na sierpeckim basenie

Na miłośników wodnych szaleństw czeka nowa atrakcja. Na basenie zainstalowany
został dmuchany tor przeszkód, z którego będzie można korzystać w dniach
11-12.12.2021 r. w godzinach od 15.00 do 20.00.

Zapraszamy wszystkich chętnych do spróbowania swoich sił oraz do aktywnego
spędzania wolnego czasu na pływalni. Świetna zabawa gwarantowana.

Prosimy również o zapoznanie się z regulaminem korzystania z zestawu WIBIT
AQUA TRACK.
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II etap realizacji grantu „Pilotażowe
wdrożenie SCWEW” prawie za nami.

W dniu 8 grudnia 2021 r. odbyło się spotkanie w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym w Sierpcu podsumowujące II etap realizacji projektu.

Wzięli w nim udział Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Bogusława Lewandowska
Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, Dyrektor SOSW Leonora Brudnicka, Lider
projektu wraz z ekspertami i koordynatorami zatrudnionymi w Specjalistycznym
Centrum Wspierającym Edukację Włączającą, które zostało powołane w Ośrodku.
Głównym celem działalności SCWEW jest przede wszystkim wsparcie nauczycieli
przedszkoli, szkół ogólnodostępnych w planowaniu i realizacji działań na
rzecz edukacji włączającej Na spotkaniu omówiono realizację poszczególnych
działań w II etapie projektu:

– zorganizowanie wypożyczalni sprzętu (zakupiono meble do wypożyczalni,
dokonano wstępnych i uzupełniających w ramach oszczędności zakupów sprzętu,
obecnie czekamy na odbiór zakupionego sprzętu, opracowano regulaminy i
niezbędną dokumentację związaną z użyczeniem sprzętu),

– na bieżąco odbywają się konsultacje z rodzicami uczniów, nauczycielami,
dyrektorami szkół, na których omawiane są bieżące sprawy związane ze
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wsparciem w ramach edukacji włączającej rodziców i uczniów ze zróżnicowanymi
potrzebami edukacyjnymi,

– zgodnie z zapotrzebowaniem Zespół SCWEW w porozumieniu z koordynatorami i
przy udziale specjalistów realizował tematykę związaną z tworzeniem
dokumentacji przedszkolnej IPET, WOF-u (wielospecjalistycznej oceny
funkcjonowania ucznia), ocenianiem dzieci, uczniów ze zróżnicowanymi
potrzebami ucznia, przybliżył zagadnienia dotyczące niedosłuchu, wpływu
integracji sensorycznej na rozwój manualny i grafomotoryczny, trudności w
komunikowaniu się itp.

Na spotkaniu podkreślono wspaniałą współpracę merytoryczną z p. Dyrektor i
pracownikami Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Sierpcu oraz szkołami i
placówkami partnerskimi, które uczestniczą w realizacji projektu.
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